ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú, Estado de Santa

Catarina,  no uso de suas atribuições legais  que lhe são conferidas pelo artigo 72,  inciso VII  e IX,

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o

artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º Nomear os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público da Secretaria

de Saúde e Saneamento, Edital nº 004/2022:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF (40H)

PORTARIA NOME

29.322/2023 ARTHUR ARRUDA ROCHA

29.323/2023 CARLOS ROBERTO BATISTA PETRY

29.324/2023 EDLAYNE LEITE SOUZA

29.325/2023 ELIANE TUXEN CUNHA DE SOUZA

29.326/2023 JAQUELINE DUARTE LEDESMA

29.327/2023 LETÍCIA DE MORAES MEDINA TIMM

29.328/2023 SOANE DOS SANTOS BRITO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM  - SAMU (40H)

PORTARIA NOME

29.329/2023 BRUNO DE SOUZA

29.330/2023 ELIEZER DOS SANTOS BOMFIM

29.331/2023 YASMIN FRANCIELLY FERREIRA DA SILVA FOGAÇA

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

CARGO: ENFERMEIRO ESF (40H)

PORTARIA NOME

29.332/2023 ALINE VIEIRA DA SILVA

29.333/2023 CAROLINE SOUZA DA SILVA

29.334/2023 DAYANA MAYER

29.335/2023 ERIKA BARBOSA LEAL DA SILVA

29.336/2023 GABRIELLA KIPFER

29.337/2023 JOÃO VITOR MIRANDA MOREIRA

29.338/2023 LARISSA SCHEEREN THOMAS

29.339/2023 QUEILA APARECIDA DA SILVA

29.340/2023 STELA MARI DOS SANTOS

CARGO: MOTORISTA/SOCORRISTA – SAMU  (40H)

PORTARIA NOME

29.341/2023 LEONARDO GONÇALVES CORREIA

2º Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 10 de abril de 2023.

 FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

Balneário  Cambor iú –  Capita l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102 .285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000